
ROZPOČET  
Stavba:   Stavební práce m.č. 416, 4.n.p., budova A, MBÚ AV ČR v.v.i., Vídeňská 1083, Praha 4
Objekt: 

Objednatel:   MBÚ AV ČR v.v.i.
Zhotovitel:   T-bro CZ s.r.o. Zpracoval:     
Místo:   Vídeňská 1083 Datum:   4. 3. 2024

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 87 910,90 3,861

3 Svislé a kompletní konstrukce 25 018,01 3,394

6 311273951R1
Založeni pórobetonového zdiva na zakládací maltu tloušťky
150 mm m 5,025 0,025

10 317121151R2
Montáž překladů z ocelových L profilů světlosti otvoru do 1050
mm kus 2,000 0,052

11 13010414R3
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375)
40x40x5mm kus 2,000 2,000

3 342272245.XLA
Příčka z tvárnic Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150
mm m2 16,583 1,314

4 342291112
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes
100 mm m 11,625 0,001

5 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 11,625 0,002

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 080,95 0,466
7 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 33,166 0,145
8 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 36,166 0,145

95 612325301
Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží - nový
otvor do chodby m2 2,000 0,061

9 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 35,420 0,053

88 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou - chodba, výtah m2 40,000 0,000

1 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící
páskou m2 40,000 0,000

14 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 0,047

15 55331487
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm
rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 0,015

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 684,80 0,001
82 949111111R1 Lešení lehké kozové trubkové v do 1,2 m m2 30,720 0,000

2 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m m2 30,720 0,001

85 952902021R1
Čištění budov zametení hladkých podlah v místnostech,
chodbách, na schodištích - průběžný úklid kpl 1,000 0,000

94 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo
MV tl do 150 mm m2 2,000 0,000

97 973031513
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro
upevňovací prvky hl do 150 mm kus 2,000 0,000

997 Přesun sutě 6 019,04 0,000

96 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy
v přes 21 do 24 m ručně t 0,851 0,000

75 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku
do 1 km se složením t 0,851 0,000

76 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1
km přes 1 km t 0,851 0,000

  Strana 1  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

77 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do
1 km s naložením a se složením t 0,851 0,000

78 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,851 0,000

998 Přesun hmot 8 108,10 0,000
74 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 3,861 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 125 028,64 0,918

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 797,99 0,017

27 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
soubo
r 1,000 0,000

41 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva
soubo
r 1,000 0,002

42 64211046 umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm kus 1,000 0,014

29 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4
soubo
r 1,000 0,000

43 725829121
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické
ostatní typ kus 1,000 0,000

44 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 1,000 0,002

79 998725123
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v
objektech v přes 12 do 24 m t 0,017 0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud 12 866,60 0,010

91 741371104
Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 2
zdroje s krytem kus 4,000 0,000

92 34833108
svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP66, čirý akrylát,
elektronický předřadník, 2x28W, délka 1272mm kus 4,000 0,010

83 741371843R1

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí nebo int.
zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m2 do 0,36 m2
bez zachování funkčnosti, včetně odvozu a likvidace kpl 1,000 0,000

84 7413909R1 Stavební přípomoce - Elektroinstalace kpl 1,000 0,000

80 998741123
Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes
12 do 24 m t 0,010 0,000

766 Konstrukce truhlářské 4 926,86 0,018

12 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m
do ocelové zárubně kus 1,000 0,000

13 61162014
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 800x1970
mm kus 1,000 0,016

86 766660729R1 Montáž dveřního interiérového kování - klika/klika kus 1,000 0,000
87 54914123R2 dveřní kování  klika/klika kus 1,000 0,002

81 998766123
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v
přes 12 do 24 m t 0,018 0,000

776 Podlahy povlakové 73 559,26 0,666

48 776111117
Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah
diamantovým kotoučem m2 30,720 0,000

49 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 30,720 0,000

52 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových
podlah m2 30,720 0,001

53 776141122
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 30,720 0,230

54 58581289
stěrka cementová samonivelační vyrovnávací pod povlakové
krytiny a dlažby kg 325,000 0,325

45 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 30,720 0,000
55 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 30,720 0,009

  Strana 2  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

56 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 33,792 0,089
57 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 10,050 0,000
47 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 22,450 0,000
59 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 33,700 0,000
60 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m 35,082 0,010
65 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 1,000 0,000
66 59054130 profil přechodový nerezový samolepící 35mm m 1,020 0,000

61 998776123
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech
v přes 12 do 24 m t 0,666 0,000

781 Dokončovací práce - obklady 5 262,84 0,032
31 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 2,000 0,000
32 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 2,000 0,001
33 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 2,000 0,009

34 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý
další 1 mm přes tl 3 mm m2 2,000 0,003

35 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 4,000 0,001
36 28342001 lišta ukončovací z PVC 8mm m 4,400 0,001

30 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do
malty m2 2,000 0,000

38 781472421
Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým
standardním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2 m2 1,000 0,006

39 59761706
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do
10mm přes 35 do 45ks/m2 m2 1,100 0,011

40 781472491
Příplatek k montáži obkladů keramických lepených
cementovým standardním lepidlem za plochu do 10 m2 m2 1,000 0,000

90 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 4,000 0,000

37 998781123
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech
v přes 12 do 24 m t 0,032 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 1 960,32 0,001

93 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým
odmašťovačem m2 3,200 0,000

67 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických
konstrukcí m2 3,200 0,000

68 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí m2 3,200 0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 21 615,09 0,175
70 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 106,805 0,000
69 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 106,805 0,107

71 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v
místnostech v do 3,80 m kus 10,000 0,005

72 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v
místnostech v do 3,80 m m2 136,771 0,027

73 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 136,771 0,036

Celkem 212 939,54 4,779

  Strana 3  z 3
Zpracováno systémem KROS 4




